

Verksamhetsberättelse 2019 för Askeby Hembygdsförening



Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret:

Ordf. Irene Johansson, vice ordf. Kjell Svensson, sekr. Leif Axelsson, vice sekr. Yvonne Pettersson, kassör Inga-Britt Wendler, ledamöter: Kerstin Andersson och Katarina Pettersson. Ersättare: Jonas Bruce och Johan Uhlin.

Årsmötet hölls i Askeby församlingsgård den 13 mars. Efter förhandlingarna fick vi lyssna till sång och musik av "Gummebandet". Till kaffet serverades traditionsenligt semlor.

Styrelsen har under 2019 haft 8 protokollförda sammanträden.

Askeby Hembygdsförening har i dagsläget 134 medlemmar.

Antal medlemmar i genomsnitt under den senaste tioårsperioden: 166.

Vårt program under det gångna året:

30 april Valborgsmässoafton var som vanligt ett samarrangemang av Hembygdsföreningen, Elimförsamlingen, Syföreningen och Svenska kyrkan.

Det blev tyvärr inte någon eld i år på grund av torkan och eldningsförbud. Istället hade man aktiviteter vid Verkstan. Det var mycket folk, så det blev bra ändå.

25 maj utflykt till Linköping för en guidning av S:t Larskyrkan

som avslutades med fika på Dahlbergs Café i Gamla Linköping.

6 juni Nationaldagsfirande på Tallbacken.

Denna vackra sommardag hade ca 135 personer samlats för att lyssna på tal av Per Henrik Bark och fin musik av riksspelmannen Sven-Erik Wernander. Från scenen underhöll trubaduren Johan Andersson. I övrigt kunde man njuta av kaffe med hembakat bröd och pröva lyckan med lotteri och chokladhjul.

18 juni hade vi vår Medarbetarfest vid Tallbacken, där ca 40 personer deltog. Styrelsen tackade alla frivilligarbetare för deras insatser för Hembygdsföreningen.

14 september Familjedag på Tallbacken med underhållning av musikgruppen "Gäddhänget" med visor från förr och nu. Sedvanlig tur med vädret uppehåll och soligt på

dagen gjorde att besökarna flockades kring loppis och lotterier, med vinster från bl. annat Brunneby musteri, Cloetta, Askeby Trädgård, m.fl. Flera hantverkare sålde sina alster. Det serverades kaffe och våfflor, samt korb med bröd. Tyvärr var antalet besökare lite färre än vanligt ca 70.

4 december traditionsenlig julgröt i Verkstan. Bygdens folk välkomnades och bjöds på gröt, skinka, smör, bröd och ost och kaffe och pepparkaka. Spelmännen Lasse Ström och Göran Olsson underhöll med julens melodier. De 85 "matgästerna" köpte lotter med förhoppning om att vinna julskinkor, ost eller choklad. Erhöll 1.518:- i frivilliga bidrag under kvällen.

Övrigt.

Förutom de ovan redovisade aktiviteterna kan nämnas att:

Tallbacken har vid några tillfällen lånats ut till privata arrangemang.

Svenska kyrkan hade Friluftsgudstjänst på Tallbacken den 2 juni.

Kjell Svensson har ordnat med en elcentral (byggcentral) till hembygdsföreningen som ska användas vid våra tillställningar för att dela upp uttagen på olika faser när vi lånar el av grannarna.

Olle Karlsson fortsätter att utbilda bridgespelarna och de träffas i församlingsgården på tisdagar.

Boulespelandet på torsdagskvällarna har även i år trots vädret lockat en hel del.

Museet har varit öppet under sommaren i samband med att kyrkan varit öppen.

Skötseln av fornlämningarna vid Vadet, har som vanligt utförts av medlemmarna.

För skötsel och underhåll på Tallbacken har Bygg Brothers ansvarat.

Styrelsen vill på det varmaste rikta ett stort tack till "gubbgänget" för deras arbetsinsatser att iordningställa inför våra evenemang.

Tack även ni alla andra, som på olika sätt, bidragit till att vi kunnat genomföra våra aktiviteter.

Vad gäller föreningens ekonomi hänvisas till kassaredegörelsen.

Leif Axelsson
Sekreterare

Irene Johansson
Ordförande

Kjell Svensson
V. ordförande

Inga-Britt Wendler
Kassör

Yvonne Pettersson
Ledamot

Kerstin Andersson
Ledamot

Katarina Pettersson
Ledamot